

**EPS Invest ApS**

**Kærbøllingvej 114, 7182 Bredsten**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 42 08 04 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Edward Scott Spanfelner**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EPS Invest ApS Kærbøllingvej 114 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 42 08 04 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Edward Scott Spanfelner, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Tortilla Flats, Vejle ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.254 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.839 kr. mod 313.905 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.254</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.492	317.905
Øvrige finansielle omkostninger	-4.136	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.102</b>	<b>313.905</b>
Skat af årets resultat	2.737	0
<b>Årets resultat</b>	<b>459.839</b>	<b>313.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.352	245.335
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	78.287	12.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>459.839</b>	<b>313.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.859.359	4.535.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.859.359</u>	<u>4.535.007</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.859.359</u></b>	<b><u>4.535.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.345	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.804	0
Andre tilgodehavender	<u>28.640</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.789</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.730</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.519</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.015.878</u></b>	<b><u>4.535.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.687	245.335
Overført resultat	4.267.459	4.189.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.934.346</u></b>	<b><u>4.531.007</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	76.947	0
Anden gæld	585	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.532</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.532</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.015.878</u></b>	<b><u>4.535.007</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	245.335	4.189.172	0	4.474.507
Resultatandel	0	0	0	56.500	56.500
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	245.335	4.189.172	56.500	4.531.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	324.352	78.287	57.200	459.839
	<b>40.000</b>	<b>569.687</b>	<b>4.267.459</b>	<b>57.200</b>	<b>4.934.346</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.